МКУ БЕГУНИЦКИЙ ДК
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО Р AЙQIIA

ПРИКАЗ

«З 1 » декабря 2020 года №38-Кдер. Бегуницы

Об утверждении Порядка размещения информации о
среднемесячной заработной плате руководителя, его
заместителя и главного бухгалтера муниципального
казенного учреждения культуры Бегуницкий Дом
культуры

В соответствии со статьей 349 .5 Трудового кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Постановлением администрации
муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовскоrо
муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Порядка
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий МО Бегуницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области» № 131 от
02.07.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителя, его заместителя и главного бухгалтера
муниципального казенного учреждения культуры Бегуницкий Дом
культуры , согласно приложению.

2. Действие настоящего Приказа распространяются на правоотношения,
возникшие с О 1 января 2021 года.

з. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте в сети интернет.

Т.А. Романенко

rlpexaeHlrr KynbTypr,r
Ko,qeKcoM Poccuiicrofi

YTBEPXTEH
flpunarov gr4enropa MKV

or 31.12.2020 Ns 38,K

IIoPsnoK

(,qanee - Ilopx4on)
@e,uepaqun tl onpeAeJrrer npoqe,qypy pa3MetueHrrt

PA3MEIIIEHI4fl I{HOOPMAUI4II O CPEAHEMECgTIHOT
3APAFOTHOII INATE PYKOBOAI{TEJIEfr . I,IX 3AMECTI4TEJ'IEIU I,I
UIABIIbIX EyXIAJITEPOB NIyHII{IIIIAJIbHOIO y I{PEX.IIEHI/I'I

KyJIbTyPbI (MKY Feryuuqr<ui [K) B IIH<DOPMAIII4OHHO-
TEJI EKOM M YH 14 KA UXOH HOfr CETI4 I,IHTEPHET

1. Hacrorrqlifi llop{noK ycraHaBJrhBaer ycroBr4s pa3MexreHlrr r4HOopMauau
o paccqHTBrBaeMoi 3a Ka,'reH.qapH6rfi roA cpeAHeMecr.rHoii 3apa6orHofi nrare
pyKoBo.q[Terei, rrx 3aMecTl{Tereii u rJraBHbrx 61r<ralrepoe MyHlrqr4rralrr,Horo

B coorBercrBr{r.r c TpyAoBr,rM

Bbr[reHa3BaHHoi uHOopMarlriu B r.rHQopMarI]4oHHo-TeJreKoMMyHr4KaunoHHoi ceru
I4urepuer.

2. I4rrQopuaqux o cpegueueclunofi sapa6orHofi rrnare, yKa3aHHaJr B nyHKTe
1 nacrosulero floprgxa, paccqr-rrsBaercs ea xa,ren4apnrri roA x pa3Merqaerc.s B

r.rHSopMarInoHHo-TeJreKoMMyHuKarUoHHo[ cerr.r I4nrepner na oouquanrnrrx
cairax oprauoe MecrHoro caMoyfipaB,reHu;l (nraenux paclopr4urerefi cpe4cre
MecrHofo 6ro.4Nera), ocyu{ecrBnr}orqux $yHrcrlLru ta roruoMoqu.rr frpearireJrt
(aa:ree - fpe.Ulrejrb) coorBercrByroullix MyHr.rurrnajrbrrbrx yqpex.4eHr{i, B

AocrynHoM pexzMe ,qJrr Bcex rroJrb3oBarefiefr He no3gHee 15 uaa ro4a,
cJreAporuefo 3a ofierHr,rM, no $opMe corJracHo nprzJroxeHr,rro K HacronueMy
llopr4xy.

3. B rler{x cBoeBpeMeHHoro pa3MerleHur unQopuaquu, yra:anuoi n

nyH(Te I Hacrorulero flopsAKa, MyHr,rllrnaJrbHoe yqpe)KAeHhe, o6ecre.rr,rBalor ee

IIpeACTaBJIeHrre COOTBeTCTByTOTqTiM yqpe,4riTerrM He no3AHee 30 alpena ro4a,
cJreAyrorqero 3a orqerHbrM nepnoAoM. no @opMe corJracHo npnJroxeHuro K

HacToruleMy r ropr.4Ky.
4. B cocraBe pa3Meu1aeMofi B r.mQopMaur.roHHo-TeJreKoMMyHr.rKaquonuofi

cerri I4HTepHer uuQopuauun 3anperqaercr yKa3brBarb AaHHbre, no3BoJlrlolqrie
olrpeAeJllrrr, Mecro xrrreJrr,crBa, no.{ToBbri aApec, TeneOoH H LIHbIe

r{H.{r.rBr.rayaJrr,H6re cpeacTBa KoMMyHr.rKarIrl r4 Jluu, yKa3aHH6rx a nynxre I
Hacro.{ulero llop.a4rca, a ranxe cBe,qeHr4;r, orHeceHH;re K rocy.4apcrBeHHoi Ta[He
r.ur{ cBe,4eHr4.s KoH$u4enqlra.rruoro xapaKTepa.

5. ZxQopltaqtu, flpeAycMorpeHHarr nyHKroM 1 Hacronqero llop.x.qra,
Moxer rro perxeHrrro yqpeAr4Tenr pa3Merlarbcr B riHQopMarI[oHHo-
TeJreKoMMyHuKaqr{oHHofi ceru l4HTepHer na o$uqnanrnrrx cafirax yxa3annr,rx
MyHr4rIr-inaJrr,Hbrx yqpex4eauft .

flpruoxeIIue
K floprA(y pa3MeqeHtrt
riHoopMaqrM o cpe,qEeMecrqEojl
3apa6oTHofi nnare p)'KoBoAr,rrenefi:
UX 3'MCCTIITCIE' U IJIABHbIX

oyrraarepoo parioHHbr\
MylrnrFnaln6r{brx yqpexAeHr.tt rr

yHfiTapHbrx npearpHrrxi B

!rH(bopMalluoHHo
TeJIexoMMyHI,IKaq]{OHHOi CeTu

tr4urepaer

(SopMa)

IIHOOPMAIIU'I O CPEAHEMEC.'qHOfr 3APAEOTHOfi IIIATE
PYKOBOAI,ITE,'IEiI, I4X 3AMECTI4TEJIEfi I,I T,'IABHLIX BYXTAJITEPOB

IHar]MeHoBaHHe M) Hxuun:rnbHor o ) qpexAehur. yHr.r apHoro npe,qnp xr xrl

3A 20 TOA

Ne

filrr
OaMirrfi r, tr4Mr, OTqecrBo ,4onxllocr6 CpeAEeMecrqEa,

3apa6orEas nrara,
(pv6rei)

I 2 3 4